
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

27 сентября 2021 года № 261-уг
Иркутск

Об объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области, 
награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года №  141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях И ркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии 
производства, безупречную  работу и в связи с Днём работника сельского 
хозяйства и перерабатываю щ ей промыш ленности:

объявить Благодарность Губернатора И ркутской области:

АСТА Ф ЬЕВО Й  
Светлане Владимировне

БАРХАТОВУ
Владимиру И ннокентьевичу

старш ему бухгалтеру акционерного 
общ ества «А грофирма «Ангара», город 
Усть-Илимск;

водителю автомобиля
автотранспортного цеха
сельскохозяйственного акционерного 
общ ества «Белореченское», Усольский 
район;

БЕЗЕС Н К Ж  
М арине А фонасьевне

директору магазина № 11 с
осущ ествлением руководства
павильоном в г. Ш елехов общества с 
ограниченной ответственностью
«Янтарь», город Иркутск;

БЕЛО УСОВУ  
Игорю Витальевичу

главному специалисту в области охраны 
труда федерального государственного 
бюджетного образовательного
учреж дения высш его образования 
«И ркутский государственный аграрный 
университет имени А.А. Ежевского»;



2

БО ЯРКИ Н У 
Евгению  Викторовичу

БУГА ЕН КО 
Ю лии Владимировне

БУКОВО Й 
Ирине М ихайловне

ДЕДЮ
Тамаре П етровне

ДО РЖ И ЕВУ
Василию  Чойж иннимаевичу

ЕРБА Н О ВУ  
М ихаилу Родионовичу

ИСА ЕВО Й 
Ольге П етровне

И СМ А ГА М БЕТО ВУ  
Рамилю Биктимировичу

заведую щ ему кафедрой земледелия и 
растениеводства федерального
государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего 
образования «Иркутский
государственный аграрный университет 
имени А.А. Ежевского»;

заведую щ ей фирменным магазином 
№  10 цеха реализации
сельскохозяйственного 
производственного кооператива
«У сольский свинокомплекс»;

главному ветеринарному врачу 
общ ества с ограниченной
ответственностью  «Луговое»,
И ркутский район;

маш инисту зерновых погрузочно- 
разгрузочных маш ин цеха хранения 
и переработки зерна
сельскохозяйственного акционерного 
общ ества «Белореченское», Усольский 
район;

индивидуальному предпринимателю, 
главе крестьянского (фермерского) 
хозяйства, Эхирит-Булагатский район;

индивидуальному предпринимателю, 
главе крестьянского (фермерского) 
хозяйства, Осинский район;

управляю щ ему молочно-товарной
фермой №  3 федерального
государственного унитарного
предприятия «Элита», Эхирит- 
Булагатский район;

начальнику юридического отдела 
общ ества с ограниченной
ответственностью  «Саянский бройлер»;



3

КОВА ЛЕВУ 
Александру Ю рьевичу

КО ВА Л ЬЧУ К 
Гузелье Ф изиловне

КО СН И ЧА Н  
Светлане Васильевне

КО ЧЕТОВОЙ 
Екатерине Васильевне

ЛЯХОВОЙ 
Татьяне И вановне

М И Х А ЛЁВО Й  
Евгении Ю рьевне

М Ы НОВО Й 
Лю дмиле Н иколаевне

ПА РН И КО ВО Й  
Ирине Леонидовне

бригадиру подрядной полеводческой 
бригады сельскохозяйственного
акционерного общ ества «Приморский», 
Нукутский район;

старш ему кассиру службы учета и 
отчетности сельскохозяйственного 
производственного кооператива
«Окинский», Зиминский район;

уборщ ику производственных
помещ ений общ ества с ограниченной 
ответственностью  «Ангария» Фабрика 
мороженого», город Ангарск;

засольщ ику овощ ей цеха переработки 
овощ ей сельскохозяйственного
акционерного общества
«Белореченское», Усольский район;

начальнику производства отделения 
У сольское молочного
завода «Белореченский»
сельскохозяйственного акционерного 
общ ества «Белореченское», Усольский 
район;

оператору свиноводческих
комплексов цеха № 2
(откорм) сельскохозяйственного
производственного кооператива
«У сольский свинокомплекс»;

старшему бухгалтеру по заработной плате 
бухгалтерии сельскохозяйственного 
производственного кооператива
«Усольский свинокомплекс»;

старш ему кладовщ ику акционерного 
общ ества «Каравай», город Ангарск;



4

РО ГАЧЁВУ 
Сергею  Л еонидовичу

РЫ Ж ОВО Й 
Наталье М ихайловне

ТА РМ А ЗА КО ВО И  
Ларисе Витальевне

ХО Н СКО М У
Константину М ихайловичу

ЧИ П И ЗУ БО ВО И  
Наташе Владимировне

Ш И Ш КИ Н О Й  
Ю лии Владимировне

аппаратчику комбикормового
производства кормоцеха
сельскохозяйственного акционерного 
общ ества «Белореченское», Усольский 
район;

мастеру производства цельномолочной 
и кисломолочной продукции отделения 
Сосновское молочного завода 
Белореченский сельскохозяйственного 
акционерного общества
«Белореченское», Усольский район;

бригадиру на участках основного 
производства обособленного
подразделения хозяйства «Хайта» 
сельскохозяйственного акционерного 
общ ества «Белореченское», Усольский 
район;

водителю  автомобиля
автотранспортного цеха
сельскохозяйственного акционерного 
общ ества «Белореченское», Усольский 
район;

дезинфектору спецодежды ветслужбы 
сельскохозяйственного акционерного 
общ ества «Белореченское», Усольский 
район;

начальнику производства № 4
акционерного общ ества «Каравай», 
город Ангарск;

наградить П очетной грамотой Губернатора Иркутской области:

А ВДИЕНКО 
Н иколая И вановича

- водителя автомобиля
автотранспортного цеха
сельскохозяйственного акционерного 
общ ества «Белореченское», Усольский 
район;



5

БЕРСЕН ЕВА  
Николая Владимировича

БО ЛДЫ РЕВУ  
Валентину Григорьевну

ВА СИ ЛЬЕВА  
Николая И ннокентьевича

КРА СН О ВУ 
Татьяну И вановну

ОРЛОВА
Александра И вановича

П ЕЛ У РТИ СА  
Валерия Станиславовича

РА СП У ТИ Н У  
Раису Владимировну

РЫ ЛОВУ
Екатерину М ихайловну

СЕНЧИЛИН У 
Надежду А лександровну

- главного государственного инспектора 
(Черемховского района) службы 
государственного надзора за
техническим состоянием самоходных 
маш ин и других видов техники 
Иркутской области;

- бригадира на участках основного 
производства Обособленного 
подразделения отделения «Сосновское» 
сельскохозяйственного акционерного 
общ ества «Белореченское», Усольский 
район;

- аппаратчика сушки и пастеризации 
яичной массы цеха сортировки 
и переработки яйца
сельскохозяйственного акционерного 
общ ества «Белореченское», Усольский 
район;

- весовщ ика-контролера 
сбыта акционерного 
«М ясоперерабатываю щ ий 
«Ангарский»;

- оператора колбасного
сельскохозяйственного 
производственного кооператива
«Усольский свинокомплекс»;

- водителя-комбайнера акционерного 
общ ества «Сибирская Нива», Иркутский 
район;

- кладовщ ика-товароведа на складе 
запасных частей акционерного общества 
«Куйтунский Агропромснаб»;

- главного бухгалтера общества с 
ограниченной ответственностью 
«Ш ироково», Нижнеудинский район;

- птицевода 5 разряда общества с 
ограниченной ответственностью 
«Братская птицефабрика»;

отдела
общества
комбинат

цеха



6

СМ И РН О ВА  
Н иколая И вановича

тракториста-маш иниста 
сельскохозяйственного производства 
отделения №  2 цеха Покровский
сельскохозяйственного 
производственного кооператива
«Окинский», Зиминский район;

СТЕП А Н О ВА  
А лександра Владимировича

- заместителя управляющего 
акционерным общ еством «Куйтунская 
Нива»;

ЧИ РИ КО ВУ  
Галину И ннокентьевну

председателя 
потребительского 
Качугский район».

правления 
общ ества «Хлеб»,

2. За безупречную  службу и в связи с 95-летием со дня образования 
Тулунского района объявить Благодарность Губернатора Иркутской области 
сотрудникам Комитета по финансам администрации Тулунского 
муниципального района:

В ЯЗЬМ И Н О Й  
Ольге Викторовне

КИПЕР
Ирине Викторовне

М А ТВЕЕВО Й  
Лю дмиле Борисовне

3. За безупречную  службу объявить Благодарность Губернатора 
И ркутской области НИ КО ЛА ЕВО Й  Светлане Николаевне, заместителю 
председателя -  начальнику управления бю джетного планирования Комитета 
по финансам администрации Ольхонского районного муниципального 
образования.

4. Н астоящ ий указ подлежит официальному опубликованию в 
общ ественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«О фициальны й интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

- главному специалисту отдела учета и 
отчетности;

- главному специалисту отдела 
казначейского исполнения местного 
бюджета;

- заведую щ ей экономическим отделом.

/($у $ ^ИГИ. Кобзев


